
Školská rada při ZŠ s RVJ Bronzová 2027, Praha 5 
 

Zápis ze zasedání školské rady 

Na základě pozvánky předsedkyně školské rady ze dne 14. října 2024 proběhlo dne 24. října 2024 

zasedání školské rady při ZŠ s RVJ Bronzová 2027, Praha 13, Stodůlky.  

Body programu: 

1) Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2023/2024 
2) Informace o spolupráci školy se Spolkem rodičů a přátel ZŠ Bronzová 
3) Plán akcí školy 
4) Různé 

Členové školské rady: 

David Zelený - přítomen 
Mgr. Šárka Kubištová - přítomna 
Bc. Lucie Šopíková - přítomna 
Mgr. Václav Hrdlička, Dis. - přítomen 
Ing. Pavlín Konkolská - přítomna 
Mgr. Vladislava Šváchová - přítomna  

Host:  

Mgr. Bc. Ivo Hrstka, MBA – ředitel školy 
 
Předsedkyně ŠR paní Šváchová přivítala členy školské rady, následně byly postupně projednávány 
jednotlivé body dle programu zasedání.  

1) Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2023/2024 
Členové školské rady projednali a následně jednomyslně schválili Výroční zprávu školy za školní 
rok 2023/2024. 

2) Informace ředitele školy o spolupráci školy se Spolkem rodičů a přátel ZŠ Bronzová 
o Spolupráce mezi Spolkem rodičů a vedením školy je dobrá. 
o Došlo ke změně vedení předsednictva spolku. 
o Zlepšila se komunikace i směrem k rodičům, ředitel školy je v úzkém kontaktu 

s předsednictvem Spolku. 
o Na webu školy je aktualizovaná prezentace Spolku pro aktuální školní rok   
o Na základě příspěvku Spolku byl od začátku školního roku v prostorách školy nově otevřen 

relaxační koutek, realizován projektový den Evropský den jazyků, v plánu jsou další aktivity 
nejen pro žáky, ale i rodiče. 

3) Plán akcí školy 
V měsíci září byl pro všechny žáky pilotně realizován projektový den – Evropský den jazyků. 
V měsíci listopadu bude poprvé realizována nová akce - Svatomartinská stezka, akce pro žáky 
navštěvující ŠD a žáky 1. stupně. Taktéž bude ve výuce obou stupňů školy v týdnu 11. – 15. 11. 
připomenuto 35. výročí sametové revoluce. 
V prosinci bude realizováno Vánoční odpoledne – dílničky, vystoupení, jarmark. Uvažuje se o 
Vánočním koncertu ve spolupráci se ZUŠ, která nově působí v prostorách školy.  

4) Různé 
 Problémy s kanalizací - odtok vody v atriu školy 
o Po silnějších deštích je problém s odtokem vody, již bylo potřeba i odčerpat. 
o Informován zřizovatel školy, zajištěno zjištění stavu, odčerpávání, následně bude třeba 

kanalizaci odvrtat a sondou zjistit stav, již naplánováno.  
o Dle výsledku bude rozhodnuto o dalším postupu. 



o Je to i prerekvizitou pro zamýšlené zvelebení atria (basketbalové koše, lavičky), kde bude 
finančně participovat Spolek rodičů a přátel ZŠ Bronzová. 

Nový školní vzdělávací program (ŠVP) 
Od začátku školního roku probíhá výuka podle nového ŠVP. Hlavní změnou zavedení předmětu 
Informatika napříč 4. – 9. ročníkem. Po mnoha letech opět zprovozněna odborná učebna – 
chemická laboratoř, kde probíhá výuka povinně volitelného předmětu pro žáky 9. ročníku. 
Vzdělávací program bude průběžně vyhodnocován, v případě potřeby proběhnou úpravy.  

Nová ZUŠ v areálu školy 
o Pronajaty 2 nevyužité místnosti, které si ZUŠ na vlastní náklady zrenovovala. 
o Zatím dobrý ohlas od dětí i rodičů. 
o Ve spolupráci se ZUŠ budou organizovány vánoční akce školy. 

Příprava na přijímací zkoušky na SŠ a víceletá gymnázia. 
o Pro 5. i 9. třídy, přímo v areálu školy.  
o Komerční, ale díky realizaci v budově školy dostupné pro žáky ZŠ.  

P.A.R.K. Cambridge  
o Škola uzavřela smlouvu s jazykovou školou P.A.R.K Cambridge na možnou přípravu a 

poskytování zkoušek Cambridge různých úrovní v budově ZŠ s RVJ Bronzová.  
o Záměrem je nejen poskytnout možnost zkoušky, ale i příprava na zkoušky vedená učiteli ZŠ 

v rámci odpoledních kroužků. 

Rozpočet školy 
o Aktuální stav s komentáři odeslán zřizovateli. 
o Významnou položkou rozpočtu školy jsou výdaje za opravy a údržbu. 
o Dále také účetnictví, správa IT, úklidové a hygienické prostředky.  

Nová kancelář školského poradenského pracoviště (ŠPP) 
o Nově zřízena do konce roku 2024. 
o Bude sloužit jako centrum ŠPP, dále k rozhovorům se žáky, zákonnými zástupci, učiteli.  
o Sdílená pro: 

 Výchovné poradce 
 Metodika prevence 

Dar škole  
V jednání je pořízení 30 ks notebooků formou daru.   

 
 

 
 
                                                                                          ___________________________________ 

                                                                                                  Podpis předsedkyně školské rady  

 

Zapsal:  

Mgr. Václav Hrdlička, Dis.  

 

 

V Praze dne 24. října 2024 


